
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych

województwa mazowieckiego
Rozkład ważny od 02.01.2024 do 31.12.2024

Nazwa linii : Warka-Warka przez: Gąski-Gośniewice

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii : 572

2308

S

M R

185

2309

S

M R

185

2310

S

M R

185

NrDr TAM Pr.TAM Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki Kod Kod miejscowości

06:50 13:50 15:25 0,0 0,0 1 o WARKA DŁUGA /04 p 5129722 0973978

| 13:51 15:26 Gminna 0,0 0,0 2 WARKA UL. POLNA 5129472 0973978

06:52 | | 0,0 1,0 3 WARKA P. DW. UL. WYSOCKIEGO P. /01 5127846 0973978

06:54 13:53 15:28 731 120,0 1,0 1,0 4 WARKA. II ul. PUŁAWSKA 731/8/35/12 5127873 0973978

06:56 13:55 15:30 731 40,0 2,0 1,0 5 WARKA. I ul. PUŁAWSKA 731/8/37/10 5122216 0973978

06:58 13:56 15:31 120,0 3,0 1,0 6 PIASECZNO WIEŚ 5129252 0640484

07:00 13:58 15:33 731 40,0 4,0 2,0 7 PIASECZNO k. WARKI 731/8/39/08 5125486 0640484

07:03 14:01 15:36 731 60,0 6,0 2,0 8 DĘBNOWOLA 731/8/41/06 5121479 0640136

07:06 14:04 15:39 60,0 8,0 1,0 9 GĄSKI I 5121915 0640142

07:08 14:06 15:41 40,0 9,0 1,0 10 GĄSKI II 5121924 0640142

07:10 14:08 15:43 1684W 60,0 10,0 3,0 11 PRUSY 5125888 0640515

07:14 14:12 15:47 51,4 13,0 2,0 12 GOŚNIEWICE I koło Warki 5121648 0640159

07:16 14:14 15:49 80,0 15,0 3,0 13 HORNIGI 5129250 0640188

07:19 14:17 15:52 1684W 72,0 18,0 2,5 14 GOŚNIEWICE II koło Warki 5122207 0640159

07:22 14:20 15:55 60,0 20,5 4,5 15 MICHALCZEW I 5124445 0640290

07:27 14:25 16:00 1684W 60,0 25,0 1,0 16 GOŚNIEWICE LAS koło Warki 5122065 0640159

07:29 14:27 16:02 1672W 40,0 26,0 1,0 17 GOŚNIEWICE PKP koło Warki 5122074 0640159

07:31 14:29 16:04 1672W 40,0 27,0 2,0 18 WARKA UL. GOŚNIEWSKA I 5127917 0973978

07:34 | | Gminna 48,0 29,0 0,0 19 WARKA UL. POLNA 5129472 0973978

14:32 16:07 29,0 20 p WARKA DŁUGA /04 o 5129722 0973978

51,2 53,5 53,5 Prędkość techniczna21

39,5 41,4 41,4 Prędkość komunikacyjna22

5365,0 5365,0 5365,0 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu23

24 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 16095,0

25 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 16095,0

26 Data i dane osoby zarządzającej transportem Grzegorz Zalewski

Oznaczenia : 

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Oznaczenie rodzajów usług i pojazdów : 

R - regularny przewóz osób

M - rezerwacja miejsc



Liczba pojazdów do obsługi dz iennej linii  


